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I.E.
NIVEL EDUCATIVO NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA COD.PLAZA S.T.TRAB. CARGO MOTIVO DE VACANTE C.R. J.L. T.REG. OBSERVACIÓN 

1 HUANCAVELICA NO APLICA SEDE ADMINISTRATIVA U090001 Administración SEDE UGEL HUANCAVELICA - ASESORIA JURIDICA 221211215913 PROFESIONAL AUDITOR CESE POR LIMITE DE EDAD DE: FLORIAN ESPINOZA, NICOLAS, Resolución Nº INF.TEC.N° 008-AGA-OP-UGELHPE 40 ORGANICA PLAZA EN CONSULTA AL MINEDU

2 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428086 Inicial - Jardín 107 11A5112311A6 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CERVANTES VDA DE MALDONADO, MARIA MAGDALENA, Resolución Nº 01925-2020-UGELHAE 40 ORGANICA

3 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428334 Primaria 36009 MOISES ORDAYA ALIAGA 11A2513221A2 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO II CESE POR FALLECIMIENTO DE: DE LA BREÑA QUISPE, SEVERINA LUCIA, Resolución Nº 02057-2021-UGELHAE 40 ORGANICA

4 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428482 Primaria 37001 11B1113331A5 TECNICO TECNICO EN BIBLIOTECA I CESE POR LIMITE DE EDAD DE: MARIN MERINO, ALEJANDRA, Resolución Nº 00886-2020-UGELHTE 40 ORGANICA

5 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428482 Primaria 37001 11B1113351A2 AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO CESE POR FALLECIMIENTO DE: RUIZ MOLINA, ZOILA AURORA, Resolución Nº INF.ESC.02019-2021AA 40 ORGANICA

6 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428276 Primaria 36003 11A7413421A5 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: HUAMAN MARTINEZ, VICTOR, Resolución Nº 3816-2019-UGELHAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

7 HUACHOCOLPA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428375 Primaria 36020 11B7413811A9 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II ASCENSO ADMINISTRATIVO DE:MEJIA QUISPE, FRANCISCA, Resolución N° 0275-2014 AE 40 ORGANICA

8 ACORIA MULTIGRADO ESTATAL 0428656 Primaria 36323 11C2713112A8 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: LULO BENDEZU, DOMINGO NACIANSENO, Resolución Nº INF.TEC. N°233-2020-UGELH-APAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

9 PALCA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0430363 Primaria 36029 11D3413412A5 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: YALLI CARDENAS, GERMAN, Resolución Nº INF.ESCALF.008-18-UGELH0 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

10 HUANDO POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0430512 Primaria 36084 11D5513512A8 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RAYMUNDO SULLCARAY, VELARDE, Resolución Nº 01861-2020-UGELHAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

11 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0637736 Básica Alternativa-AvanzadoCEBA - RAMON CASTILLA MARQUEZADO 11B9318411A7 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RUIZ RIVEROS, ALEJANDRA, Resolución Nº 01856-2020-UGELHAE 40 ORGANICA

12 VILCA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0551036 Secundaria JOSE CARLOS MARIATEGUI - HUANCALPI 11E0814812A0 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR FALLECIMIENTO DE: ROJAS CURIÑAUPA, MARCELINO, Resolución Nº INF. TEC.N°355-UGELH-ERPAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

13 ASCENSION POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 1058312 Secundaria AMERICA 11B2214211A9 TECNICO SECRETARIA CESE POR LIMITE DE EDAD DE: IZARRA FERNANDEZ, VICTORIA, Resolución Nº 002467-2021-UGELHTE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

14 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0715961 Secundaria MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 11B8114221A2 TECNICO TECNICO EN LABORATORIO I CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ENRIQUEZ PIMENTEL, SOLEDAD JESUS, Resolución Nº . TE 40 ORGANICA

15 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0715961 Secundaria MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 11B8114221A0 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: MORALES DE RETAMOZO, PRESENTACION, Resolución Nº 00359-15-UGELHAE 40 ORGANICA

16 ASCENSION POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421248 Secundaria LA VICTORIA DE AYACUCHO 11B2114251A6 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DE: HUAIRA REYMUNDO, JULIAN, Resolución Nº RDR.Nº02060-2019-DREHAE 40 ORGANICA

17 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421255 Secundaria FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 11B3114311A9 TECNICO TECNICO EN BIBLIOTECA I CESE A SOLICITUD DE: CONDORI EGOAVIL, LORENZA MAGDA, Resolución Nº 01757-2020-UGELHTE 40 ORGANICA

18 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOPARROQUIAL - ESTATAL 1058395 Secundaria TERESA DE LA CRUZ 11B6214311A9 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: PAYTAN MARTINEZ, TEODORA, Resolución Nº 02700-2020-UGELHAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

19 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 1058353 Secundaria ISOLINA CLOTET DE FERNANDINI 11B7214311A0 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: CHAHUAYO QUISPE, MARTIN, Resolución Nº 01875-2020-UGELHAE 40 ORGANICA

20 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421396 Secundaria RAMON CASTILLA  MARQUESADO 11B4114431A0 AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: HUAYLLANI DUEÑAS, FIDEL, Resolución Nº INF.TEC.Nº0456-21-ERPAE 40 ORGANICA

21 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421396 Secundaria RAMON CASTILLA  MARQUESADO 11B4114441A0 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ORTIZ HUAMAN, VICTOR, Resolución Nº INF.TEC.N° 007-2021-AGA-UGELAE 40 ORGANICA

22 YAULI POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0552232 Secundaria SAN MARTIN DE PORRES 11B9114521A4 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO ASCENSO ADMINISTRATIVO DE:MAYHUA CCANTO, FELIX, Resolución N° 04013-2019-UGELHAE 40 ORGANICA

23 YAULI POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0552232 Secundaria SAN MARTIN DE PORRES 11B9114531A6 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: SULLCARAY LAIME, MILTON, Resolución Nº 02055-2021-UGELHAE 40 ORGANICA

24 ACORIA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0637199 Secundaria CIRO ALEGRIA BAZAN - MUQUEC BAJO 11C9914112A8 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR FALLECIMIENTO DE: RAMOS ATAYCUSI, MARIO, Resolución Nº INF.TEC.Nº261-21-ERP.AE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

25 HUANDO POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0697631 Secundaria FRANCISCO BOLOGNESI 11E5314512A7 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RAMOS ALFONSO, MARTINIANO, Resolución Nº INF.TEC.N°392-21-UGELH-ERPAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

26 IZCUCHACA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421305 Secundaria MANUEL ASCENCIO SEGURA 11E4214612A4 TECNICO SECRETARIA CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ARONI CASQUI, FILBERTO, Resolución Nº INF.TEC.N° 006-21-AGA-UGELHTE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

27 MARISCAL CACERES POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0535013 Secundaria DANIEL ALCIDES CARRION - MCAL. CACERES 11E5214612A0 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: PARRA PALOMINO, ARTURO, Resolución Nº INF.TEC.N° 009-21-AGA-UGELHAE 40 ORGANICA

28 ASCENSION POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421511 Técnico Productiva 34015 11B4316211A7 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ESTRADA AGUILAR, UBALDO, Resolución Nº INFORME TÉCNICO Nº 000317-20AE 40 ORGANICA

Huancavelica, 28 de enero del 2022

Atentamente, 

FE DE ERRATAS
CUADRO DE PLAZAS ADMINISTRATIVAS VACANTES D.L. 276, DEL AMBITO DE LA UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL DE HUANCAVELICA

DICE:
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1 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428086 Inicial - Jardín 107 11A5112311A6 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: CERVANTES VDA DE MALDONADO, MARIA MAGDALENA, Resolución Nº 01925-2020-UGELHAE 40 ORGANICA

2 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428334 Primaria 36009 MOISES ORDAYA ALIAGA 11A2513221A2 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO II CESE POR FALLECIMIENTO DE: DE LA BREÑA QUISPE, SEVERINA LUCIA, Resolución Nº 02057-2021-UGELHAE 40 ORGANICA

3 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428482 Primaria 37001 11B1113331A5 TECNICO TECNICO EN BIBLIOTECA I CESE POR LIMITE DE EDAD DE: MARIN MERINO, ALEJANDRA, Resolución Nº 00886-2020-UGELHTE 40 ORGANICA

4 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428482 Primaria 37001 11B1113351A2 AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO CESE POR FALLECIMIENTO DE: RUIZ MOLINA, ZOILA AURORA, Resolución Nº INF.ESC.02019-2021AA 40 ORGANICA

5 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428276 Primaria 36003 11A7413421A5 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: HUAMAN MARTINEZ, VICTOR, Resolución Nº 3816-2019-UGELHAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

6 HUACHOCOLPA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0428375 Primaria 36020 11B7413811A9 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II ASCENSO ADMINISTRATIVO DE:MEJIA QUISPE, FRANCISCA, Resolución N° 0275-2014 AE 40 ORGANICA

7 ACORIA MULTIGRADO ESTATAL 0428656 Primaria 36323 11C2713112A8 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: LULO BENDEZU, DOMINGO NACIANSENO, Resolución Nº INF.TEC. N°233-2020-UGELH-APAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

8 PALCA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0430363 Primaria 36029 11D3413412A5 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: YALLI CARDENAS, GERMAN, Resolución Nº INF.ESCALF.008-18-UGELH0 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

9 HUANDO POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0430512 Primaria 36084 11D5513512A8 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RAYMUNDO SULLCARAY, VELARDE, Resolución Nº 01861-2020-UGELHAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

10 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0637736 Básica Alternativa-AvanzadoCEBA - RAMON CASTILLA MARQUEZADO 11B9318411A7 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RUIZ RIVEROS, ALEJANDRA, Resolución Nº 01856-2020-UGELHAE 40 ORGANICA

11 VILCA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0551036 Secundaria JOSE CARLOS MARIATEGUI - HUANCALPI 11E0814812A0 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR FALLECIMIENTO DE: ROJAS CURIÑAUPA, MARCELINO, Resolución Nº INF. TEC.N°355-UGELH-ERPAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

12 ASCENSION POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 1058312 Secundaria AMERICA 11B2214211A9 TECNICO SECRETARIA CESE POR LIMITE DE EDAD DE: IZARRA FERNANDEZ, VICTORIA, Resolución Nº 002467-2021-UGELHTE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

13 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0715961 Secundaria MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 11B8114221A2 TECNICO TECNICO EN LABORATORIO I CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ENRIQUEZ PIMENTEL, SOLEDAD JESUS, Resolución Nº . TE 40 ORGANICA

14 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0715961 Secundaria MICAELA BASTIDAS PUYUCAHUA 11B8114221A0 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: MORALES DE RETAMOZO, PRESENTACION, Resolución Nº 00359-15-UGELHAE 40 ORGANICA

15 ASCENSION POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421248 Secundaria LA VICTORIA DE AYACUCHO 11B2114251A6 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIVO DE: HUAIRA REYMUNDO, JULIAN, Resolución Nº RDR.Nº02060-2019-DREHAE 40 ORGANICA

16 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421255 Secundaria FRANCISCA DIEZ CANSECO DE CASTILLA 11B3114311A9 TECNICO TECNICO EN BIBLIOTECA I CESE A SOLICITUD DE: CONDORI EGOAVIL, LORENZA MAGDA, Resolución Nº 01757-2020-UGELHTE 40 ORGANICA

17 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOPARROQUIAL - ESTATAL 1058395 Secundaria TERESA DE LA CRUZ 11B6214311A9 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: PAYTAN MARTINEZ, TEODORA, Resolución Nº 02700-2020-UGELHAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

18 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 1058353 Secundaria ISOLINA CLOTET DE FERNANDINI 11B7214311A0 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: CHAHUAYO QUISPE, MARTIN, Resolución Nº 01875-2020-UGELHAE 40 ORGANICA

19 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421396 Secundaria RAMON CASTILLA  MARQUESADO 11B4114431A0 AUXILIAR AUXILIAR DE LABORATORIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: HUAYLLANI DUEÑAS, FIDEL, Resolución Nº INF.TEC.Nº0456-21-ERPAE 40 ORGANICA

20 HUANCAVELICA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421396 Secundaria RAMON CASTILLA  MARQUESADO 11B4114441A0 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ORTIZ HUAMAN, VICTOR, Resolución Nº INF.TEC.N° 007-2021-AGA-UGELAE 40 ORGANICA

21 YAULI POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0552232 Secundaria SAN MARTIN DE PORRES 11B9114521A4 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO ASCENSO ADMINISTRATIVO DE:MAYHUA CCANTO, FELIX, Resolución N° 04013-2019-UGELHAE 40 ORGANICA

22 YAULI POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0552232 Secundaria SAN MARTIN DE PORRES 11B9114531A6 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR FALLECIMIENTO DE: SULLCARAY LAIME, MILTON, Resolución Nº 02055-2021-UGELHAE 40 ORGANICA

23 ACORIA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0637199 Secundaria CIRO ALEGRIA BAZAN - MUQUEC BAJO 11C9914112A8 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR FALLECIMIENTO DE: RAMOS ATAYCUSI, MARIO, Resolución Nº INF.TEC.Nº261-21-ERP.AE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

24 HUANDO POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0697631 Secundaria FRANCISCO BOLOGNESI 11E5314512A7 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: RAMOS ALFONSO, MARTINIANO, Resolución Nº INF.TEC.N°392-21-UGELH-ERPAE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

25 IZCUCHACA POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421305 Secundaria MANUEL ASCENCIO SEGURA 11E4214612A4 TECNICO SECRETARIA CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ARONI CASQUI, FILBERTO, Resolución Nº INF.TEC.N° 006-21-AGA-UGELHTE 40 ORGANICA Excedente  por reubicar

26 MARISCAL CACERES POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0535013 Secundaria DANIEL ALCIDES CARRION - MCAL. CACERES 11E5214612A0 AUXILIAR TRABAJADOR DE SERVICIO CESE POR LIMITE DE EDAD DE: PARRA PALOMINO, ARTURO, Resolución Nº INF.TEC.N° 009-21-AGA-UGELHAE 40 ORGANICA

27 ASCENSION POLIDOCENTE COMPLETOESTATAL 0421511 Técnico Productiva 34015 11B4316211A7 AUXILIAR SUPERVISOR DE CONSERVACION Y SERVICIOS II CESE POR LIMITE DE EDAD DE: ESTRADA AGUILAR, UBALDO, Resolución Nº INFORME TÉCNICO Nº 000317-20AE 40 ORGANICA

Huancavelica, 28 de enero del 2022

Atentamente, 
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